



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

20.08.2020

№ 549

г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление Правительства
Амурской области
от 25.09.2013 № 445

В целях совершенствования порядка предоставления субсидий местным бюджетам на поддержку и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в приложение № 6 к государственной программе «Экономическое развитие и инновационная экономика Амурской области», утвержденной постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 445 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 31.07.2020 № 509), следующие изменения:

- 1) в пункте 3:
 - а) в абзаце втором подпункта 3 слова «не более 0,5 млн. рублей» заменить словами «не более 2,0 млн. рублей»;
 - б) в подпунктах 6–10 слово «грант» в соответствующих падежах заменить словом «субсидия» в соответствующих падежах;
- 2) в подпункте 6 пункта 4 слово «грантов» заменить словом «субсидий»;
- 3) в абзаце сороковом пункта 14 слово «гранта» заменить словом «субсидии»;
- 4) в абзаце десятом пункта 20 слово «грантов» заменить словом «субсидий».

Губернатор Амурской области



Орлов